售卖亭采购及安装合同

甲方（采购方）：
乙方（供应方）：
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，就甲方向乙方采购售卖亭事宜达成如下协议：
1、 项目名称
三星湖售卖亭采购及安装项目。
二、货物信息
1、 货物名称：移动式售卖亭；
2、 货物规格：2200cm*1000cm*2700cm型号；
3、 货物数量：10台；
4、 货物总价：      元（大写：）
5、 保修期：自货物验收合格后 壹 年内，期间任何因质量问题造成无法使用或配件损坏的，乙方负责免费维修或更换。
三、交货时间、地点及方式
1、 交货时间：自本合同签订之日起 10日内；
2、 交货地点：甲方指定地点；
3、 交货方式：乙方负责安排运输并承担运费，确保商品按时、安全地送达甲方指定地点。
四、付款方式及期限
1、
— 1 —

2、 付款期限：自货物验收合格之日起 15日内，付款前，乙方需向甲方开具等额、合法有效的增值税专用发票，否则甲方有权拒绝付款且不承担迟延履行的法律责任；
3、 付款方式：银行转账
乙方账户：
账    号：
开 户 行：
五、违约责任
1、 乙方如存在未按本合同约定的时间、方式交付合格商品等任何违约行为，应向甲方支付违约金，违约金按合同总价的20 %计算，同时还应承担甲方为主张权利产生的费用，包括但不限于诉讼费、保全费、保全保险费、律师费、公证费等。
六、争议解决
本合同在履行过程中如发生争议，双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

以下无正文

甲方单位：
法定代表人或授权委托人：
账户：

乙方单位：
法定代表人或授权委托人：
账户：

签订日期：
— 1 —